
1

                              平成 30年 8月吉日

学校長様

                    公益社団法人マナーキッズⓇプロジェクト

                               理事長 田中日出男

    第 5 回マナーキッズ」調べ表彰者発表会に係わる件

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃は、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます

今般は、貴小学校においてマナーキッズ体幹遊び教室及び「マナーキッズ」調べを実施し

て頂き誠にありがとうございました。

平成 30年 10月 21日（日）、別紙の通り第 5回「マナーキッズ」調べ表彰者発表会を開

催しますので、平成 30年 9月 7日（金）までに、表彰者（70点以上）の中から、1～2年

生、3～4年生、5～6年生各 1から２名（2名の場合は順位）ご推薦下さい。別紙にご記入

頂きＦＡＸ（03－6426－1580）かメール（office365@mannerkids.or.jp）にてご連絡下さ

い。その際に感想文を同封して下さい。応募者多数の場合は、10月 5日（金）までに参加

者（15名～20名程度）を決定し、ご連絡します。

何卒宜しくご高配の程お願い申し上げます。

                                      敬具


